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VELKOMMEN TIL 1. NYHEDSBREV 
FRA HORSENS ERHVERVSHAVN

Dette er den allerførste udgave af Hor-
sens Erhvervshavns Nyhedsbrev, der 
vil blive sendt ud 4 gange årligt til alle 
interessede. 

Nyhedsbrevet vil orientere om store og 
små begivenheder fra Ervhervshavnen, 
gennem nyheder og historier fra kajen.

For at til/afmelde dig, send venligst en 
mail til horsens.havn@horsens.dk. Ny-
hedsbrevet vil også være at finde på 
www.horsenserhvervshavn.dk

NYT BETONVÆRK PÅ SYDHAVNEN

Bach-gruppen har opstartet et nyt be-
tonværk, beliggende på Sydhavnen.
Betonværket producerer færdig beton 
til byggeri i Horsens og trekants-områ-
det. Betonen bliver leveret fra havnen i 
moderne betonbiler, som vist her under.

Der forventes en årlig produktion på 
15-20.000 m3 beton.

FRA SPANIEN, VIA HORSENS, 
TIL SILKEBORG, OG DERFRA?

Bech Gruppen har i løbet af 2011 losset 12.000 m3 
spånplader. Spånpladerne er blevet sejlet til Horsens 
Erhvervshavn hele vejen fra Spanien, for derefter at 
blive lavet til møbler af Tvilum Scanbirk ved Silkeborg, 
og til sidst blive solgt i over 70 lande. Tvilum Scanbirk 
producerer 33.000 møbler om dagen, svarende til 8. 
mio. møbler om året. Disse spånplader er med andre 
ord vidt berejste , inden de som møbler finder en plads 
ude i deres fremtidige hjem.
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“KRISTINA HØJ” LIGGER IGEN TIL 
I HORSENS HAVN

Rederiet Høj A/S, ejet af brødrene 
Søren & Jens Høj, har hentet “Kristina 
Høj” hjem til Horsens Havn, hvorfra 
hun blev solgt til Tyskland i 2005.
“Kristina Høj” gennemgår i disse dage 
en renovering, inden hun tages i brug 
til havnerelaterede opgaver.

SSSSHYYS.. 
BÅDENE ER GÅET I VINTERHI

Igen i år huser Horsens Erhvervshavn 
lystbåde fra Horsens Yachtværft - De 
står ganske stille side om side inde i 
varmen og overvintrer, så vi lukker for-
sigtigt porten igen..
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GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR!

Erhvervshavnens gode forhold i forbindelse med 
overholdelse af ISPS-reglerne, giver igen i år mu-
lighed for salg af fyrværkeri på havnen. Det er 
således 4. sæson, hvor Hjem & Fix lejer sig ind 
hos EP-Spedition, på Ove Jensens Allé, med deres 
salg af Nytårskrudt. THansen og Harald Nyborg er 
også er at finde på havnen med deres skyts.

Horsens Erhvervshavns personale og ledelse siger 
tak for i år, og ser frem til endnu et spændende 
ét, fuld af aktivitet og liv på kajen og i vandet.

Billedet er fra julemandens ankomst til Horsens, 
i forbindelse med åbning af Horsens Juleby 2011.La
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